CONVOCATORIA CAS {POR NECESIDAD TRANSITORIA y SUPLENCIA) N* 001-2025-MDAAD/CE

RESULTADOS DE LA EVALUACION CURRICULAR

PLAZA A LA QUE POSTULA (2) ESPECIALISTA EN PRESUPUESTO (POR SUPLENCIA) - OFICINA GENERAL DE PLANEAMIENTO Y PRESUPUESTO
CRITERIOS DE EVALUACION. Cmﬂ_ﬁ_
N APELLIDOS Y NOMBRES DT FORMACION | EXPERIENGA | CONOCIMIENTO P:':T‘f m«ﬁzx::m{zrmf OBSERVACIONES
ACADEMICA LABORAL s
1|DIPAZ BALDEON ALFREDC 42657704 17 25 8 50 APTO
PLAZA A LA QUE POSTULA (1) UN ASISTENTE ADMINISTRATIVO [NECECIDAD TRANSITORIA) - OFICINA GENERAL DE PLANEAMIENTO Y PRESUPUESTO
CRITERIOS DE EVALUACION CURRICULAR
N APELLIDOS ¥ NOMBRES o 7 St OBSERVACIONES
FORMACON EXPERIENTA | CONOCIMIENTO | TOTAL NO APTO}
ACADEMICA LABORAL s
1]MENDIVIL ROJAS YOVANA 70211760 20 30 -] 58 APTO
2| VILLAR CONDORI ANGCHELA 70231509 20 25 2 53 APTO
3| ARANGO CERDA NOEMI 70270879 20 25 8 53 APTO
4| QUISPE CRISANTE LEDY ESMERALDA 71495388 17 25 8 50 APTO
5|LAGOS URBINA RUTH ERICKA 77022807 17 25 8 50 APTO
6| DE LA CRUZ MEDINA RENAN 41419336 20 0 ] 20 NO APTO NO ACREDITA EXPERIENCIA ESPECIFICA
7|MAYHUA CURQ HILDA 48775727 20 [ 0 20 NO APTO NO ACREDITA EXPERIENCIA ESPECIFICA
2|GAVILAN VALER GABRIEL GUSTAVO 73806894 20 [ 0 20 NC APTO NO ACREDITA EXPERIENCIA ESPECIFICA
S|LUJAN BARRIAL NANCY 70247252 17 0 0 17 NO APTO NO ACREDITA EXPERIENCIA ESPECIFICA
10| AGUILAR CHOQUECAHUA FLOR BETZA 70474418 17 o 1] 17 NO APTO NO ACREDITA EXPERIENCIA ESPECIFICA
11 [LAURA ARANGO KENIDYN SERAFIN 45592963 o 0 0 0 NO APTO NO ACREDITA EXPERIENCIA ESPECIFICA
12|LOPE CONTRERAS ANNIE KATHERINE 70420164 0 0 0 0 NO APTO NO ACREDITA FORMACION ACADEMICA
13| CARRERA TELLO JENNIFER 76182787 0 0 0 0 NO APTO NQO ACREDITA EXPERIENCIA ESPECIFICA
PLAZA ALA QUE POSTULA UN (1) ASISTENTE ADMINISTRATIVO - TESORERIA (NECESIDAD TRANSITORIA] - OFICINA DE ADMINISTRAGION FINANCIERA
CRITERIOS DE EVALUACON CURRICULAR
. PUNTAIE | CONDIQION (APTO/
~ AREHAROSENOMERLS o FORMACION EXPERIENGA | CONOCIMIENTO | TOTAL NO A?Ttﬂl Gk wACIONS
ACADEMICA LABORAL s
1| VILCATOMA FLORES HELEN YOMAIRA 46154812 20 30 8 58 APTO
| 2{ALMONACID ZAMORA LUIS MIGUEL 47455482 20 27 8 55 APTO
3| AYALA YANCCE ELADIO 46240285 20 27 g 55 APTO
4| MEDRANO URBINA DANIELA 76726395 20 27 8 55 APTO
5| TOMAYLLA MEJIA LUZMILA 70807714 17 28 B 53 APTO
5| OCHOA RCDRIGUEZ YOSSELYN 47849919 20 25 8 53 APTO
7|INGA MAYORGA JUAN ALEX 41216853 20 25 8 53 APTO
8/ENCISO CARDENAS JESUS EDWIN 45521342 20 25 s 53 APTO
9| GOMEZ MENDOZA PATRICIA JANETT 70655416 20 25 8 53 APTO
10/ HUAMANI DE LA CRUZ TULA SCRAY 70172323 20 25 8 53 APTQ
11|RIMACHI LOAYZA ROCIO 47776057 20 25 8 53 APTO
| 12| FERNANDEZ OSEJO YANETTE 70182763 20 25 8 53 APTO
13|DE LA CRUZ BAUTISTA VIOLETA 70021180 17 27 8 52 APTO
14| CALLE NAVARRO CESAR JHONY 74174895 17 25 8 50 APTO
15| QUISPE LUIAN CARINA 47257347 17 25 8 50 APTO
16| ARONI LOPEZ ANTHONY ALIMAR 48586135 17 25 8 50 APTO
17| MENDOZA PUCLLA NANCY KARINA 71838748 17 25 8 50 APTO
18] ANTONIO LOPEZ NYRMA 45516659 17 25 8 50 APTO
19| CHOCCE BOHORQUEZ ZANCRA 48454615 17 25 8 50 APTO
20|SAUNE QUISPE CARLA 46911080 17 25 8 50 APTO
21| DIAZ VARGAS REYNA 42514854 17 25 8 50 APTQ
| 22| LUJAN HUAMANI ROSIMARY 72406481 17 25 s 50 APTO
22| HUAYTALLA ARANGO JHINA EVELIN 70159282 17 25 8 50 APTO
24| MARCA QUISPE ESTEFANI DEL PILAR 70045122 17 25 8 50 APTO
25| LOPEZ LANDA ROSMERY 47644146 17 25 8 50 APTO
26[SCSA ANCHI VICTOR DOMINGO 71328127 17 25 8 50 APTO
27| PIZARRO VIVANCO HUBERT 71975910 17 25 8 50 APTO
28| MAURICIO JANAMPA MAXI 45834087 17 25 8 50 APTO
29| CONDORI SOSA DELCI MARISOL 74581874 17 25 8 50 APTO
30| LOPE ROMERQC YERSON PAUL 72408613 17 25 8 50 APTO
21| QUISPE CCAHUIN THALIA ESTEFANY 70420136 17 25 8 50 APTO
32| ESPINOZA LOAYZA URSULA 43907331 17 25 8 50 APTQ
33| ORE MURILLO MADELEEN 70050052 17 25 8 50 APTO
34| ORAS CASTILLO FREANIC EDUARDO 70419021 17 25 8 50 APTO
35| CACNAHUARAY SANCHEZ DENIS 41484944 17 0 [ 17 NO APTO NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA MINIMA REQUERIDA
| 26|BENDEZU QUISPE SONIA EVELIN 75860294 17 [ 0 17 NO APTC NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA MINIMA REQUERIDA
37|GOCE ALANYA LEDY DIANA TI675614 17 ] 0 17 NG APTO NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA MINIMA REQUERIDA
28| CABRERA MAURTUA ALEX 76386582 17 [] [} i7 NO APTO NO ACREDITA LA EXPERIENCIA ESPECIFICA
| 39| PEREZ BERROCAL EDITH 72032073 0 [ 0 [ NO APTO NO PRESENTA EL EXPEDIENTE DE ACUERDO CON LAS BASES
40| DE LA PAZ SULCA MARIBEL CANDY 74985360 0 [ 0 ] NO APTO NO ACREDITA LA EXPERIENCIA ESPECIFICA
41| MOSISES YANASUPQ MAYTE ANALI 73802212 0 [] o [ NG AFTC NO ACREDITA LA FORMACION ACADEMICA
PLAZA A LA QUE POSTULA UN (1) SUB GERENTE DE PARTICIPACION Y SEGURIDAD GIUDADANA (NECESIDAD TRANSITORIA) - GERENCIA DE SERVICIOS MUNICIPALES ¥ GESTION AMBIENTAL
CRITERIOS OE EVALUACION CURRICULAR
PUNTAJE { CONDIGON (APTO),
N Gt i S = el FORMACION | EXPERIENGA | CONOCIMIENTO | TOTAL NO AD’I"D) ; CACRYACCHES
ACADEMICA LABORAL s
1{ MAURICIO JANAMPA ALFREDC 28595811 17 25 g 50 APTO
2{PARIONA CERRON PERCY 73351148 17 4] Q 17 NQO APTO NO ACREDITA UN ANO EN EL PUESTO O CARGOS DE DIRECCION




PLAZA A LA QUE POSTULA

UN (1} ASISTENTE ADMINISTRATIVO (NECESIDAD TRANSITORIA) - GERENCIA DE SERVICIOS MUNICIPALES Y GESTION AMBIENTAL

N

CRITERIOS DE EVALUACION CURRICULAR

PUNTAJE | CONDICION {APTO/

EESLDOS PHOE o FORMACION | EXeERiENaA | conoammenTo | ToTal NO APTO) S TECIOtES
ACADEMICA LABORAL s
1|PALOMINO PAREDES PAVEL 46537475 20 30 8 58 APTO
2[SINCHITULLO PRETEL MARITZA 70471539 20 27 8 55 APTO
3|ALARCON HUAMANI JOSE DAVID 70037531 20 25 B 53 APTO
4|GUERRA PAREDES ELIZABETH 20 25 8 53 APTO
5|HUAMAN VARGAS GABRIEL JERONIMO 42497629 17 25 8 50 APTO
5| FLORES CUCHUNAUPA CHRISTIAN JOEL 70261630 17 25 8 50 APTO
7| ARANGO CISNERCS NENA AMANDA 46836470 17 25 8 50 APTO
8| MARUICO GONZALES ROSMERY 70056026 20 [ [} 20 NO APTO NO ACREDITA EXPERIENCIA GENERAL
9| VEGA SUAREZ RAUL JESUS 46819433 20 [ o 20 NOC APTO NO ACREDITA EXPERIENCIA ESPECIFICA
10| HINOSTROZA RODRIGUEZ CARLOS 70419062 0 [ 0 0 NQ APTO NQ ACREDITA EXPERIENCIA GENERAL NI ESPECIFICA
PLAZA A LA QUE POSTULA UN (1) RESPONSABLE DE AREA TECNICA MUNCIPAL (NECESIDAD TRANSTORIA]
CRITERIOS DEEVALUACION CURRICULAR
. PUNTAJE § CONDIQON {AFTO,
N APELLIDOS Y NOMBRES ol T s 7 i ki m‘o) / OBSERVACIONES
ACADEMICA LABORAL s
1| CONDORI HUAMANI PERCY 22390744 20 27 10 57 APTO
2|AREVALO PEREZ ROY 75608166 17 25 g 50 APTO
3| ARANGO TENORIO RAUL ELIAS 43855218 17 25 g 50 APTO
4|BARRANTES AGUIRRE OTHNI JAZIZ 71913445 17 25 8 50 APTO
5|CACERES HERMOZA NENA 28286438 17 25 0 4z NO APTO NO ACREDITA CONOCIMIENTOS REQUERIDOS
6GODOY BAUTISTA ROSMERY 70051141 17 0 8 25 NO APTO NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA MINIMA REQUERIDA
7| LANDED ATMI LUIS FERNANDO 73209852 17 [ 8 25 NO APTO NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA MINIMA REQUERIDA
[ 8[RISCO DE LA CRUZ MELEMG BLADIMIR 73960419 17 0 [ 17 NO APTO NO CUMPLE CON EL MINIMO DE EXPERIENCIA REQUERIDO
9|LUYO ASENCIO ALEX 70165605 4] ] 0 ] NOQ APTO FCLIACION CON BORRONES Y NO CUENTA CON EL CRDEN /NDICADO
10| GARCIA HUAMAN HAYDEE 28318020 [ [ 0 0 NO APTO NO CUMPLE CON EL ORDEN INDICADD
11|QUISPE QUISPE RUYER 70663272 0 Q 0 a NO APTO NO CUMPLE LA EXPERIENCIA ESPECIFICA REQUERIDA
12[HIDALGO MORAN JAIME FELICIANQ 72138408 0 0 0 Q NO APTC NO CUMPLE CON LOS REQUSITOS ESPECIFICOS
13| FLORES CHUCHON BRAYAN 73736815 0 [ 0 o NO APTO NO CUMPLE CON EL ORDEN ESTABLECIDO
14|VALDIVIA MALDONADC JAZMIN 74830648 4] Qo 0 0 NQ APTO NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA ESPECIFICA
15|SOTELO CISNEROS EVELYN 7103084 0 [ 0 0 NO APTO NO CUENTA CON LA EXPERIENCIA MINIMA REQUERIDA
16| DE LA CRUZ ALCARRAZ ROMAN 42459579 o Q 0 a NO APTO NO CUMPLE CON EL ORDEN ESTABLECIDO
PLAZA A LA QUE POSTULA UN (02} TEGNICO EN INFORMATICA (POR NECESIDAD TRANSITORIA) - 5UB GERENCIA DE PARTICIPACION ¥ SEGURIDAD GIUDADANA
CRITERIOS DE EVALUACION CURRICULAR
n APELLIDOS Y NOMEBRES DN bt SR OBSERVACIONES
FORMACION | EXPERENCA |conocwwenTo | TOTAL NO APTO}
ACADEMICA LASORAL S
1|FLORES HUERTAS JHON WILBER 24494551 20 30 8 58 APTO
2| ALVARADO DE LA CRUZ JHONATAN 46875188 20 25 3 53 APTO
2|TORRES RORIGUEZ JONATHAN 70214599 20 25 3 53 APTO
4|CARBAJAL PALOMINO ERIK 42753513 17 27 8 52 APTO
5|ROCA ESCARCENA MIGUEL ANGEL 41848817 17 27 ] 52 APTO
6| TINEQ MUNOZ RICHARD 44373825 17 25 8 S0 APTO
7|GOMEZ TAYPE RAFAEL ENRIQUE 74070046 17 25 B 50 APTO
8| FERNANDEZ QUISPE YURY 45462252 17 25 3 50 APTO
9| LUJAN GARCIA ERIKA PILAR 70931567 17 25 8 50 APTO
10| MONTES EVANAN JHONY 70229458 17 25 3 50 APTO
11| MALMACEDA CACNAHUARAY JHENRY 71540770 17 25 8 50 APTO
12 {TACO QUISPE DIEGO GOTARDO 71545455 20 [ 1] 20 NQ APTO NO ACREDITA EXPERIENCIA ESPECIFICA
13| QUISPE BAUTISTA SALVADOR 42171518 17 [ 0 17 NO APTO NO ACREDITA EXPERIENCIA ESPECIFICA
14| ACOSTA BARZOLA KATHERIN ARLYN 70098005 17 0 0 17 NO APTO NO ACREDITA EXPERIENCIA ESPECIFICA
15|CASTILLO GUILLEN ALFRED SAMEEL 71526718 17 0 0 17 NO APTO NO ACREDITA EXPERIENCIA ESPECIFICA
16| CISNEROS MALDONADO JOAQ SIMEONE 70057895 17 [ 0 17 NO APTQ NO ACREDITA EXPERIENCIA ESPECIFICA
17|SALVATIERRA QUISPE JOEL CARLOS 71040602 17 0 0 17 NO APTO NO ACREDITA EXPERIENCIA ESPECIFICA
18|SALVATIERRA DE LA CRUZ ROXANA 47704526 [ [ 0 [ NO APTO NO ACREDITA FORMACION ACADEMICA
PLAZA A LA QUE POSTULA 1) UN ESPECIALISTA EN DEFENSA GIVIL Y GESTION DE RIESGO D DESASTRES (POR NECESIDAD TRANSITORIA)
CRITERIOS DE EVALUACION CURRICULAR
- PUNTAJE | CONDITON (o]
N APELLIDOS Y NOMIBRES oni = e o L SO m“‘)" 4 OBSERVAGIONES
ACADEMICA LABORAL s
1|CUBA AGUILAR PABLO ANTONIO 73421736 7 25 8 50 APTO
2|EVANAN QUICARD DEISER FELIX 71128916 7 s s 50 APTO
3| VILCA TUEROS NELSON APARECIO 28315434 17 25 8 50 APTO
4|MARTINEZ REBATA CESAR ARTURC 45230575 17 2 8 50 APTO
5|GUTIERREZ ARIAS WILLIAN MANUEL 48562251 17 0 o 17 NO APTO NO CUENTA CON LA EXPERIENCIA MINIMA REQUERIDA
PLAZA A LA QUE POSTULA UN (1) MEDICO VETERINARIO (POR NECESIDAD TRANSITORIA) - SUB GERENCIA DE SERVICIOS MUNIGIPALES
CRITERIOS DE EVALUACION CURRICULAR
w APELLIDOS Y NOMBRES oNi FORMAGON | DEHIENGA | CONDGMIENTO | sorns. m":'gz::rmf OBSERVACIONES
AcaDEMcA | LamORAL s
1|GUTIERREZ VALENCIA DONATILDA 40805760 17 27 3 52 APTO
2| MENESES YARANGA MARILUZ 71246793 17 [ 8 25 NOAPTO _ [NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA REQUERIDA EN LAS BASES.




PLAZA A LA QUE POSTULA UN (01) ASISTENTE ADMINISTRATIVO (POR NECESIDAD TRANSITORIA] - SUE GERENCIA DE PROGRAMAS SOCIALES
CRITERIOS DE EVALUACION CURRICULAR
N APELLIDOS ¥ NOMBRES NI TORMAGON | EXPERIENGA. | COROGMIENTO | momat. m"':gi"m"‘)”"’ RSERVACIONES
ACADEMICA LABORAL s
1] QUISPE QUISPE ZINTHIA DIANA 70172317 17 27 10 54 APTO
2| YUPANQUI LOPEZ ENRIQUE 46696807 17 27 8 52 APTO
3)RODULFO SANCHEZ CAMILO 40709382 17 27 8 52 APTO
4|SULCA ANGULO DIANA 71508798 17 27 8 52 APTO
5|RCMERC CCARHUAYPINA MARISOL 74456977 17 25 8 50 APTO
6| LIZA MARAPI MIGUEL ANGEL 43602110 17 25 8 50 APTO
7|FLORES CARDENAS LIZBETH 43363410 17 <] 1) 17 NO APTO NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA MINIMA REQUERIDA
S|MALDONADO YARANGA KATHERIN 73015029 17 ] ] 17 NO APTO NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA MINIMA REQUERIDA
|_9|MENDEZ CRUZ HERMINIO 45468396 g g Q o NO APTO NO CUMPLE CON EL ORDEN ESTABLECIDO EN LA CONVOCATORIS
10|ORE GOMEZ ORLINDA 44812549 0 [+] g [*] NO APTO NO CUMPLE CON EL ORDEN ESTABLECIDO EN LA CONVOCATORIA
PLAZA A LA QUE POSTULA UN (01) AUXILIAR ADMINISTRATIVO DE SISFOH (POR NECESIDAD TRANSITORIA)
CRITERIOS DE EVALUACION CURRICULAR
NY APELLIDOS ¥ NOMBRES oNI FORMACION | EXPERIENGIA | CONOGMIENTO WT;':::E m":mgrml OBSERVACIONES
ACADEMICA LABQRAL 5
1{LUJAN RUIZ CESAR YOEL 43505691 17 25 8 50 APTO
2| HUALLPA PRETELL PEDRO JAVIER 70971387 17 25 8 50 APTQ
3{DIAZ GOMEZ EDWIN ULICES 48874705 17 25 8 50 APTO
4| HUARANCCA MIGUEL REYNA ISABEL 40134018 7 25 8 50 APTO
5| NAJARRO ANYOSA HILDA ROSMERY 70240131 17 25 8 50 APTO
6| LUZA CASTRO ANGIE DANIELA 70455306 17 25 g 50 APTO
7{APARICIO PIZARRO ROSMERY 76859661 17 25 g 50 APTQ
B|YARIN HUAMANI MIGUEL ANGEL 76362425 iz Q 8 25 NO APTO NO CUENTA CON LA EXPERIENCLA MINIMA REQUERIOA
9| MENDQZA YUCRA MARILUZ 77685472 17 0 0 17 NO APTO NO CUENTA CON LA DXPERIENCIA MINIMA REQUERIDA
10| HUAMAN HUAMANI ISABEL 40199608 17 Q 0 17 NO APTO NO CUENTA CON LA EXPERIENCIA MINIMA REQUERIDA
11|CCANCCE CANCHARI JORGUE LUIS 73513250 17 Q 0 7 NQ APTO NO CUENTA CON LA EXPERIENCIA MINIMA REQUERIDA
12| PUSAICO PEREZ MIGUEL ANGEL 70047085 7 [+] 0 17 NO APTO MO CUENTA CON LA EXPERIENCIA MINIMA REQUIRIDA
13[JUSCAMAITA QUISPE AMERICA 40513507 0 ] 0 o NO APTO NO PRESENTA EN EL ODEN INDICADD
PLAZA A LA QUE POSTULA UN (01} AUXILIAR ADMINISTRATIVO DE CIAM (POR NECESIDAD TRANSITORIA)
CRITERIOS DE EVALUACION CURRICULAR
e APELLIDOS Y NOMERES o | rommAGoN | SEmENGA | CONGTMIENTO| yorar | - noeere) QBSERVACIONES
ACADEMICA LABORAL s
1|50SA CCRDERC YURIANA 70307117 17 27 38 52 APTO
2| TUCNQ CUSIHUAMAN FLOR MERY 71999251 17 25 8 50 APTO
3|DE LA CRUZ GALINDO JUDITH ROSMERI 70555988 17 25 2 50 APTO
4|CANCHARI GUTIERREZ MARIA PILAR 75246911 17 25 8 50 APTO
5|BELLIDO ESCALANTE SARITA 45762989 17 25 8 50 APTO
6|QUISPE AYME ELBA 43630327 Q 25 ] 33 NC APTO NO CUMPLE CON LA FORMACION ACADEMICA REQUERIDA
7|QUISPE APAICO ALEX 73270299 17 g g 25 NC APTO NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA ESPECIFICA REQUERIDA
B|ROJAS QUISPE MARIELA ROSA 70435520 17 4] 8 25 NC APTO NQ CUMPLE CON LA EXPERIENCIA ESPECIFICA REQUERIDA
9|VELARDE QCHANTE ESTHEFANY 74584460 17 g -] 25 NC APTO NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA ESPECIFICA REQUERIDA
10| ANTEZANA QUISPE EDITH MAYUNI 76391002 17 a 8 25 NC APTO NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA ESPECIFICA REQUERIDA
| 11|AGUILAR ZEDANO LUIS 76273861 17 Q 8 25 NO APTO NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA ESPECIFICA REQUERIDA
12| DIAZ ARONES KARIN DIANA 70001370 17 1] 8 25 NC APTO NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA ESPECIFICA REQUERIDA
13[|SANCHEZ TELLO VLADIMIR 43585126 7 o [+] 17 NG APTC NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA ESPECIFICA REQUERIDA
PLAZA & LA QUE POSTULA UN (01) ESPECIALISTA EN COMUNICACIONES (POR NECESIDAD TRANSITORIA] - OFICINA GENERAL DE ATENCION AL CUDADANG Y GESTION DOCUMENTARIA
CRITERIOS DE EVALUACION CURRICULAR
N APELLIDOS Y NOMBRES DNI FORMACION | DXPERIENGA | CONOCIMIENTO "::T“‘E COMICON(AeTO) (OBSERVACIONES
ACADEMICA LABORAL s o HOAET0)
1|DEL PINO DEL PRADO CARLOS VIDAL 45073761 17 30 8 55 APTO
2|TUMBALOBOS CABRERA MARIA JESUS 45847178 17 27 8 52 APTO
3|MARCA GUERRA DIANY 42005425 17 25 g 50 APTO
4|SALVATIERRA MENDOZA ESTEFANIA 70129415 37 25 g 50 APTO
5|CHACCHI SULCA JESUS ALBERTO 71755415 17 25 3 50 APTO
6|CARRASCO GALA JULIO CESAR 45677542 17 25 ] 50 APTO
7| CALDERON LICAPA YENY TANIA 70789155 17 0 8 25 NO APTO NO CUMPLE LA EXPERIENCIA ESPECIFICA SENALADA
PLAZA A LA QUE POSTULA UN [01) ASISTENTE ADMINISTRATIVO (POR NECESIDAD TRANSITORIA) - OFICINA GENERAL DE ATENCION AL CQIUDADANQ Y GESTION DOCUMENTARIA
CRITERIOS DE EVALUACION CURRICULAR
- PUNTASE ION (APTO,
N APELLIDGS ¥ NOMBRES DNt v T ] i NG m&:) d OBSERVACIONES
ACADEMICA LABORAL s
1|FLORES JANAMPA YULISSA MILAGROS 70473307 17 25 8 50 APTO
| _2|GUILLEN VENEGAS MARGOT SELENE 47450253 17 25 8 50 APTO
_3’I_N_G_A CARDENAS NIVER YERTON 70100447 17 25 8 50 APTO
4|AGUILAR BORDA OBER 71132162 i7 25 8 50 APTO
5|COLLAHUACHO NAVARRO FLOR 71236336 17 25 8 50 APTO
5|GUTIERREZ CONDORI MIRIAM THALIA 70415207 17 25 8 50 APTO
7| OBREGON GAMARRA VANESSA 42638245 17 25 8 50 APTO
&|RCMANI EYZAGUIRRE ROALVA 70770368 17 25 8 50 APTO
2|PALOMING HUAMAN LIZCETH 62223176 17 25 8 50 APTO
10| CARDENAS ALCA KELY 48154811 17 25 8 50 APTO
11|SANCHEZ FLORES ULICES LEONEL 77820023 Q 0 Q o NO APTO NQ ACREDITA CONOCIMIENTOS EN SIGA
12| LLANTOY JAYO NERIC 71755680 ] 0 0 0 NO APTO NO ACREDITA CURSQS Y/O CERTIFICADOS SIGA
13| LLACTAHUAMAN SULCA MILUSKA DAYSY 70093349 Q o 1] 0o NO APTO NO CUMPLE CON LAS CAPACITACIONES REQUERIDAS
14 ELME BENAVENTE PAUL JUNIOR 75826131 o 0 1] o NO APTO NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA ESPECIFICA




PLAZA A LA QUE POSTULA

DOS (02) TECNICO FISCALIZADOR (POR NECESIDAD TRANSITORIA) - SUB GERENCIA DE DESARROLLO TERRITORIAL Y CATASTRO

CRITERIOS DE EVALUACION CURRICULAR
PUNTAJE | CONDICON (APTO/

N* APELLIDOS Y NOMERES DN OBSERVACIONES
FORMACION LA | CONOCIMIENTC A mmal
ACADEMICA LABORAL
1| CAYLLAHUA MONTES SUSAN PAMELA 48083655 17 25 8 50 APTO
2| NUNEZ QUICHCA NEFTALI MELCHOR 47692716 17 25 8 50 APTO
|_3|BALDEON CHUCHON KARLA 76510573 17 Q 2 25 NO APTO NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA ESPECIFICA REQUERIDA
| _4|BONZANO HUAMANI FRANK 70785872 17 0 8 25 NO APTO NC CUENTA CON LA EXPERIENCIA ESPECIFICA REQUERIDA
S|DEL VILLAR RAMIREZ WALTER 70476554 0 0 ] 0 NO APTO NO PRESENTA EN EL ORDEN INDICADO
| PLAZA A LA QUE POSTULA UN (01) TECNICO EN INGENIERIA (POR SUPLENCIA) - SUB GERENCIA DE DESARROLLO TERRITORIAL Y CATASTRO
CRITERIOS DE EVALUACON CURRICULAR
w APELLINOS ¥ NOMBRES ont it e "‘Jm’" OBSERVACIONES
FORMAGON | EXPERIENCIA ARTD
ACADEMICA LABORAL
1| AAGUILAR OCHOA JUAN FREDY 42702923 17 27 8 52 APTQ
| _2|PEREZ QUISPE OSCAR LUIS 44970628 17 27 8 52 APTO
3|AUCCAPUCCLLA HUAMAN WALTER 75911704 17 27 8 52 APTO
4|GUILLERMO MENDOZA CRISTIAN 46592528 17 25 8 ) APTO
5|PRADO BERROCAL GRETEL MARCELA 76620987 17 25 8 APTO
6| QUISPE MALDONADO DION! 44721194 17 25 k-3 S0 APTO
7|SOSA RODRIGUEZ RUBEN RENATO 71554878 17 25 8 50 APTO
8|ALMEIDA CASTILLO EVELYN 75426779 17 25 8 50 APTO
9| YARANGA ARONE VICENTE OLISSHE 77821212 i7 25 g 50 APTO
| 10| MOROTE RISCO RICARDO 48216426 17 25 8 50 APTO
11| LUIS PALMA CINTHYA VANESSA 47339056 17 25 8 50 APTO
| 12| ORE LAPA ALFREDO 42164782 i7 25 8 50 APTO
|_13|GIL SOSA VIKTOR GALILEOQ 72844113 i7 25 8 50 APTO
14| HUAMAN PERIA JEFRY WATSON 73053515 i7 25 8 50 APTO
15| CRISOSTOMO VELARDE CYNTIA 74771238 17 25 0 42 NO APTO NGO ACREDITA LICENCIA DE MOTO LINEAL REQUERIDA
16| PALOMINO NIETO KERT FENDER 71731342 17 25 0 42 NO APTO NO CUENTA CON CAPACITACIONES REQUERIDAS
17| ELME BENAVENTE LUIS ALFREDO 70418704 17 Q0 8 25 NO APTO NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA ESPECIFICA REQUERIDA
18| PRADC QUISPE YERISON 70459789 0 ] ] 0 NO APTC NO CUMPLE EL ORDEN ESTABLECIDO DE LAS BASES
PLAZA A LA QUE POSTULA UN (01) TECNICO FISCALIZADOR (POR SUPLENCIA) - SUB GERENCIA DE DESARROLLO TERRITORIAL Y CATASTRO
CRITERIOS DE EVALUACION CURRICULAR
> PUNTAIE | CONDICION {APTO/
N APELLIDOS Y NOMBRES DNI ST e She NO APTO} OBSERVACIONES
A \ABORAL | CONOGMIENTC
1/GAMBOA BAUTISTA ROXANA DEL PILAR 43248421 i7 25 8 50 APTO
2| BEINGOLEA MEDINA CYNTHIA 70228094 17 25 3 50 APTO
PLAZA A LA QUE POSTULA UN (01} SUB GERENTE DE RECAUDACION ¥ CONTROL DE DEUDA (POR NECESIDAD TRANSITORIA) - GERENCIA DE ADMINISTRACION TRIBUTARIA
CRITERIOS DE EVALUACION CURRICULAR
= PUNTAIE { CONDICION (APTO/
N APELLIDOS Y NOMBRES DNI s NO APTO) OBSERVACIONES
ACADEMICA TABORRL ] Oy
11 YAULI BENDEZU JUAN IVAN 28288941 17 27 8 52 APTC
| 2{NAJARRO CHECCLO DINA 44242990 i7 27 2 52 APTO
3|ARANDA ESCALANTE ZOSIMO GUSTAVO 28280487 17 25 g 50 APTO
4| GAVILAN HUAMAN MIKE MARISCOTT 80225346 17 25 g 50 APTO
PLAZA A LA QUE POSTULA UN (01) SUB GERENTE DE FISCALIZACION TRIBUTARIA Y EJECUCION COACTIVA{POR NECESIDAD TRANSITORIA) - GERENCIA DE ADMINISTRACION TRIBUTARIA
CRITERIOS DE EVALUACION CURRICULAR
PUNTAJE | CONDICION (APTO/
o APELLIDOS Y NOM
BRES DNt = s NOAFTO} OBSERVACIONES
aceoemica | 1amoeay  |CONOCIMIENTOS
1| UBILLUZ GARCIA MIRIAM KIANA 42582232 17 30 8 55 APTO
PLAZA A LA QUE POSTULA DOS (02) TECNICOS EN TRIBUTACION {POR NECESIDAD TRANSITORIA}
CRITERIOS DE EVALUACION CURRICULAR
A PUNTAIE | CONDICION [APTO/
N APELLIDOS ¥ NOMBRES DN N L bty NO APTO} OBSERVACIONES
ACADEMICA tARCRAE | | TOCIMIEOS
1|CADILLO LIMACO KIOO VENECIA 45382534 20 25 8 53 APTO
2| NALVARTE CARDENAS RAUL 60791401 20 25 8 53 APTO
3|GOMEZ LIMACC DAVID JHONATAN 70031775 20 2 53 APTO
4| CONDE CALDERON WILLIAMS 44706686 20 25 g 53 APTO
S|ESCALANTE MENDOZA HAYDEE 44524561 17 10 52 APTO
6/ GRACIANG PAQUIYAURI CECILIA CELINA 70426000 17 25 B 50 APTOC
7| PAREJA QUISPE IRENE BELISA 47289975 17 25 8 50 APTO
8| MACCANASCCA ANGULO DAVID 71416435 17 25 8 50 APTO
9| POMAHUACRE GOMEZ LUCY DIANA 70223444 17 25 0 42 NO APTO NO CUENTA CON LAS CAPACITACIONES A FINES AL CARGO
10| GUERRA AYALA PAZ DE MARIA 71900680 20 ] 0 20 NO APTO NO PRESENTO ANEXOS
11| ORIHUELA VENTURA ALEX 41725001 17 ] 4] 17 NO APTO NO CUENTA CON LA EXPERIENCIA EN EL AREA
12| LAPA ZARATE FRANKLIN 70886343 17 0 0 17 NO APTO NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA ESPECIFICA REQUERIDA Y CAPACITACIONES
13| AGUERQ ESCALANTE RAFAEL DANTE 42430278 17 o 0 i7 NO APTO NO CUMPLIO CON EL ORDEN ESTABLECIDO EN LAS BASES
14| YANASUPQ LAPA RAUL 42239643 0 0 0 0 NO APTO NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA ESPECIFICA REQUERIDA
15| VERGARA DOMINGUEZ CARLOS 74737003 0 0 0 e NO APTO NO PRESENTO LA DOCUMENTACION DE ACUERDO A LAS BASES
16| FERNANDEZ ANAYA YENI 41250531 o 0 0 0 NO APTO NO PRESENTO LA DOCUMENTACION DE ACUERDO A LAS BASES
17| PEREZ CARDENAS BRYAN BENJI 70140115 o 0 o 0 NO APTO NO CUMPLE CON EL ORDEN ESTABLECIDO
18| FLORES CONDE JHERMY KILVERT 71802578 0 4] 0 0 NO APTC NO CUMPE CON LA EXPERIENCIA ESPECIFICA REQUERIDA
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PLAZA A LA QUE POSTULA UN (01) ESPECIALISTA EN DESARROLLO ECONOMICO Y PROGUCTIVO {POR NECESIDAD TRANSITORIA) - SUB GERENCIA DE DESARROLLO ECONOMICO Y PRODUCTIVO
CRITERIOS DE EVALUACION CURRICULAR L
N APELUIDOS Y NOMBRES o FORMACION oA | conoamiento | yorar NO m(:iww e
ACADEMICA LABORAL s
1|SANCHEZ GONZALES MICAEL 40432574 20 27 8 55 APTO
2|EUSEBIO QUISPE LYZ MADILEIDY 70150854 20 25 2 53 APTO
3{CAYLLAHUA SULLCA EDGAR 47581437 20 25 3 53 APTO
4| LLANTOY QUICHCA HEDDY WALTER 45970643 17 27 8 52 APTO
5|AUQUI ARANGO RAYDA 74078925 17 25 8 50 APTO
6 HUAMAN| URPE IDANIA LIDIA 43422958 17 25 8 50 APTO
7|AYME MENDQOZA INGRI MAYELA 73093015 17 ] s 25 NO APTOQ NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA ESPECIFICA REQUERIDA
8| OCHOA VARGAS FELIX HERNAN 41459865 17 o [ 17 NO APTO NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA ESPECIFICA REQUERIDA
PLAZA A LA QUE POSTULA UN {02) TECNICO EN FISCALIZACION {(POR NECESIDAD TRANSITORIA) SUB GERENCIA DE COMERCIO LICENCIAS Y CONTROL SANITARIO
S i PUNTAIE { CONDICION (APTO/
APELLIDOS Y NOMBRES BNI FORMACION | DPERIENGA | CONOGMIENTO | 1oras NG AFTO) OBSERVACIONES
ACADEMICA LABORAL s
| 1MARTINEZ PEREZ RUBEN 44688537 7 27 8 52 APTO
2 HUANCAHUARI NUNEZ LADISLAO 70199280 17 25 8 50 APTO
L_3|MISARAYME SOSA ROMULO 70236315 17 [+] g8 25 NO APTO NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA ESPECIFICA REQUERIDA
PLAZA A LA QUE POSTULA UN (01) SUPERVISOR DE CAMPO (POR NECESIDAD TRANSITORIA} - OFICINA DE GESTION DE RECURSOS HUMANOS
CRITERIOS DE EVALUACION CURRICULAR
PUNTAIE | € 0,
APELLIDOS ¥ NOMBRES DNI R (e EEe ey (e ] (A R m(“)” d OBSERVACIONES
ACADEMICA LABORAL s
1|BALDEQN HINOSTROZA CRISTIAN 70855200 17 23 8 53 APTO
2|LUJAN HUARACA PERCY 48100750 7 25 8 50 APTO
3|CASTRO AROSTEGUI CANDY ROCIO 71765797 17 25 g 50 APTQ
41BAUTISTA RAMOS JHENIFFER KAROLAY 70378031 17 25 g 50 APTO
S|MARQUINA CHUCHON FREDY 28304657 iz 25 g 50 APTO
5| AYALA CAMACHO FRANK 45344117 17 0 ] 25 NO APTO NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA ESPECIFICA
7|APAICO MENDQZA ZINTHIA PAMELA 70049776 17 [+] 8 s NO APTO NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA ESPECIFICA REQUERIDA
8| TORRES QUISPE DIANA 72943069 17 0 9 17 NO APTQ NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA MINIMA REQUERIDA
| SINUNEZ MEZA JESUS 46216588 17 0 1] 17 NO APTO NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA MINIMA REQUERIDA
10JATAURIMA HUAYTALLA MARIA 43215890 17 0 [ 17 NO APTO NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA MINIMA REQUERIDA
[ 11]CABANA CONDE ROGER 72138613 0 0 a ] NO APTO NO CUMPLE CON EL GRADO MINIMO REQUERIDQ
PLAZA A LA QUE POSTULA UN (01} ESPEQIALISTA EN DEMUNA (POR NECESIDAD TRANSITORIA) - SUB GERENCIA DE SERVIQIOS SOCIALES
CRITERIOS DE EVALUACION CURTICULAR
N APELLIDOS ¥ NOMBRES DAL T T e prrr "’T;'T’:E C”":’gm‘;”w OBSERVAIONES
ACADEMICA LABORAL s
1|AYBAR AURES FABIOLA URSULA 70107290 20 25 g 53 APTO
2|LOPEZ NAUPA CASANDRA 70428594 17 25 10 52 APTO
3|CARDENAS TINEQ ANA RUTH 70651369 17 25 8 50 APTO
A|BAUTISTA GOMEZ ANGEL 28214800 17 25 8 50 APTO
5|ARANGOITIA ARANGO ERIKA 45883498 20 5 0 25 NO APTO NO CUMPLE CON LAS CAPACITACIONES REQUERIDAS
|_6|ROCA MENDOZA MARIO 43245484 20 +] g 20 NO APTO NO CUMPLE CON LAS CAPACITACIONES REQUERIDAS
7|INFANZON ROJAS HERMINIA LIZETH 70461952 20 0 ] 20 NO APTO NO CUMPLE CON LAS CAPACITACIONES REQUERIDAS
8|PALOMING QUISPE CYNTHIA 44555283 20 [*] ] 20 NOAPTO NO CUMPLE CON LAS CAPACITACIONES REQUERIDAS
S|HUAMANI LLOCLLA DEYSY YOANA 70214421 20 0 1] 20 NO APTO NO CUMPLE CON LAS CAPACITACIONES REQUERIDAS
10|GARAY HUAMANI TATIANA 70805655 20 *] ] 20 NO APTO NO CUMPLE CON LAS CAPACITACIONES REQUERIDAS
11|HUAYTALLA CUBA LUZ BLANCA 47450180 20 0 a 20 NO APTO NO CUMPLE CON LAS CAPACITACIONES RIQUERIDAS
12|SOLIER CASTRO SUSAN 46868292 20 9 a 20 NO APTO N CUMPLE CON LAS CAPACITACIONES REQUERIDAS
13|CHANCOS CARDENAS MAVEL 72008068 20 0 0 20 NO APTO NO CUMPLE CON LAS CAPACTTACIONES REQUERIDAS
14| HUAMACCTO HUARANCCA MARIA LUZ 70352044 1] a 0 o] NO APTO NO PRESENTA LA DOCUMENTACION EN EL ORDEN INDICADG
PLAZA A LA QUE POSTULA UN (01) PSICOLOGO (POR NECESIDAD TRANSITORIA) - SUB GERENCIA DE SERVICIOS SOCIALES
CRITERIOS DE EVALUACION CURRICULAR
: PUNTAJE | CONDICION (APTO/
eSS ui FORMACION | DXPERIENGA | cONOGMIENTO| TOTAL NOAPIO) Gl
ACADEMICA LABORAL s
1{MIRANDA SANCHEZ JENNY 70173317 17 27 8 52 APTO
Z|VILCHEZ CANAHURIRI GLORIA 45421426 17 27 8 52 APTO
3|LANDEO NORIEGA DANITZA 74170814 17 25 8 50 APTO
4| PAREDES OSORIC FIORELLA 70045827 17 25 8 50 APTO
5|QUISPE MORA BRENDA IBETH 70474426 17 25 g S0 APTO
5|QUISPE LAURA STHEFANY 70000131 17 25 8 50 APTO
7| MAVILA VELASQUE CRISTIAN 71246617 17 25 8 50 APTO
_8‘ MONTERREY PAITAN JOSELINE 74466195 a7 25 8 50 APTO
2|CONDORI PARIAMANCO NATALY 45222894 17 25 8 50 APTO
10| QUISPE FLORES WILMER JUNICR 75882215 17 25 8 50 APTO
11|HUAMAN GALVEZ CINTHIA 71880598 17 25 g 50 APTO
12| QUISPE FERNANDEZ MARCO ANTONIO 74363845 17 25 8 50 APTO
13|SULCA FLORES MILUSKA MARISOL 74438717 17 25 g 50 APTO
14| REYMUNDEZ MENDOZA ELICA 70212550 17 25 8 50 APTO
15|BERRQCAL CASTRO LIZ TANIA 47571840 17 25 8 50 APTO
16|ALEGRE PACHECO MARGARITA 46719479 17 25 8 50 APTQ
17| DE LA PAZ FLORES MARIELA MILAGROS 70436371 17 ] 8 25 NO APTO NO CUMPLE CON LA HABILITACION REQUERIDA
12| TANTA GUTIERREZ EVELYN QLGA 74830500 17 o a 17 NO APTO NOQ PRESENTA EN EL ORDEN INDICADO
19| JANAMPA GUTIERREZ YENYFER 73110161 7 <] 1] 17 NO APTO NO PRESENTO DOCUMENTOS DE ACUERDQ A LAS BASES
20| TENORIO ARONES JHOSEP 70251560 17 ] ] 7 NO APTO NO ACREDITA CONSTANCIA DE HABILIDAD
21|HUAMANI SOLIER ROXANA 70038002 Q 0 2] o NC APTO NQ ACREDITA CONSTANCIA DE HABILIDAD
22|BARBOZA FLORES TULIO RENATO 41771825 a ] Q 0 NO APTO NO PRESENTO DOCUMENTOS DE ACUERDOC A LAS BASES
23| PORRAS RONDINEL IDA ROXANA 48609343 o o [} 0 NO APTO NO PRESENTO DOCUMENTOS DE ACUERDO A LAS BASES
24| HINOSTROZA ENCISO JOSE LUIS 47535834 0 0 a 0 NO APTO NO CUENTA CON CONSTANCIA DE HABILIDAD
25|IPURRE CLARES IRMA 48487460 0 o 1) 0 NO APTO NO PRESENTO DOCUMENTOS DE ACUERDO A LAS BASES
Z6|LLALLAHUI CISNEROS JESUS 70521259 0 ] Q 0 NO APTO NO CUENTA CON CONSTANCIA DE HABILIDAD
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PLAZA A LA QUE POSTULA UN (01} TRABAIADOR SOCIAL (POR NECESIDAD TRANSITORIA) - SUB GERENCIA DE SERVICIOS SOOIALES
CRITERIOS DE EVALUACION CURRICULAR
PUNTAJE | CONDICION (APTO/
N APELLIDOS Y NOMBRES oNt OBSERVAGONES
FoRMACON | BEuENaa | conoammnto| TOTAL No APTC)
ACADEMICA LABORAL s
| 1|TORRES MENDOZA YENY MARLENE 46346937 Fe 25 s 50 APTO
2|SUAREZ VALENZUELA EDITH 42430280 17 25 8 50 APTO
PLAZA A LA QUE POSTULA UN (02) RESPONSABLE DE EDUCAGION, CULTURR, Y DEPORTE [POR NECESIDAD TRANSITORIA] - SUB GERENCIA DE SERVICIOS SOOIALES
CRITERIOS DE EVALUACION CURRICULAR
PUNTAJE | CONDIGION {APTO/
Nt APELLIDOS Y NOMBRES DNI OBSERVACIONES
FORMACION | EXPERENGA | conocmuenTo| TOTAL HOARIV)
ACADEMICA LABORAL s
1|COELLO MENDOZA MAGNC 41808854 20 30 10 60 APTO
Z|AQUINQ SAUNE MERY ELSA 44555259 20 30 10 60 APTO
3|ELGUERA PRADO JUNIOR 45979432 20 28 8 56 APTO
4| PARIONA QUISPE EDWIN 28312888 20 25 10 55 APTO
PLAZA A LA QUE POSTULA UN (01) ASISTENTE ADMINISTRATIVO (POR NECESIDAD TRANSITORIA) - GERENCIA DE INFRAESTRUCTURA Y DESARROLLO TERRITORIAL
CRITERIOS DE EVALUACION CURRICULAR
. PUNTAJE | CONDICION {APTO/
N APELLIDOS Y NOMBRES ow OBSERVAQIONES
FORMACION | DPERIENGA | coNoamiento | TOTAL NOAPTD)
AcADEMICA LABORAL s
1]ARESTE PALOMING DEYVIS 704073994 17 25 8 50 APTO
2|SCSARA OCHOA DAVID 45074255 17 25 3 50 APTO
2| LLALLAHU! RIVERA MARILUZ 47180965 17 25 2 50 APTO
4| NAJARRO CISNEROS KARINA 61566683 17 25 2 50 APTO
5| QUISPE SILVERA NIVARDO 28286739 17 25 8 50 APTO
G{TINCO AVALOS KELLY CATHERIN 70422705 7 [+] g 25 NO APTO NC CUMPLE CON LA EXPERIENCIA MINIMA REQUERIDA
7|HINOSTROZA LOPEZ JAVIER DUART 47696072 7 (] o 17 NQ APTQ NO CUENTA CON LOS CONOCIMIENTOS Y/C CURSOS REQUERIDOS
B|PIMENTEL PABLO LEYDY 71550119 0 0 0 4] NO APTO NO CUENTA CON LA FORMACION ACADEMICA REQUERIDA
PLAZA A LA QUE POSTULA UN (02) RESPONSABLE DE SUPERVICION Y LIQUIDACION DE PROYECTOS (POR NECCSIDAD TRANSITORIA) - GERENCIA DE INFRAESTRUCTURA Y DESARROLLO TERRITORIAL
CRITERIOS DEEVALUACION CURRICULAR
i PUNTAIE {apTO/
N APELLIDOS Y NOMBRES DN ‘OBSERVACIONES
FORMAGON | EXPERIENGA | conoamienTo] TOTAL NG APTO)
ACADEMICA LABORAL s
1/APARI JAYO EULOGIO 70275647 17 30 3 55 APTO
2|MENDQOZA AVILES RUBEN 28297454 20 27 8 55 APTO
3|CASTRO AROSTEGUI RICHAR IRVIN 60246406 17 27 -] 52 APTO
4|QUISPE LEON MARTIN 47009846 17 25 10 52 APTO
5|GAMBOA MARTINEZ GAMANIEL 42121181 17 25 g 50 APTO
6|CHAVEZ GARCIA JORGE MARCELINO 42847753 17 [+] 0 17 NO APTO
7|LOPEZ TACO EUGENIC 28271605 17 4] ] 7 NO APTO NO ACREDITA CURSOS Y/O ESTUDIO DE CAPACITACION
PLAZA A LA QUE POSTULA UN (01) INGENIERD (POR NECESIDAD TRANSITORIA) - GERENCIA DE INFRAESTRUCTURA Y DESARROLLO TERRITORIAL
CRITERIOS DE EVALUACION CURRICULAR
y PUNTAE | CONDICION (APTO/
N APELLIDOS ¥ NOMBRES DNI OBSERVACIONES
FORMACION | ExPeRiENGA | conoamizuto| TOTAL NOAPTO}
ACADEMICA LABORAL s
1|CHAVEZ GAMBOA EDWIN 70151263 20 27 10 57 APTO
2|PALOMING CAMPOS FELIX 44258072 17 25 8 50 APTO
3|PALOMING PIZARRO JEYKO JOSIMAR 70151311 17 25 8 50 APTO
4|ROJAS CONDORI CESAR AUGUSTO 70930082 17 25 g 50 APTO
>|ALLAUCCA HUARIPAUCAR ALEX ELMER 70467752 17 25 8 50 APTO
6{SULCA SOSA MIQUEAS 70867171 17 25 [ 42 NO APTO NO CUMPLE CON LOS CURSOS Y/0 ESTUDIOS REQUERIDOS
7{ANAYA VELASQUEZ WILLY JHOEL 70003463 0 0 0 0 NO APTO NO CUMPLE CCN EL CRDEN ESTABLECIDO
8|HUAMAN JUNCO YVES CLIDE 70096766 o o 0 o NO APTOQ NO CUMPLE CON EL CRDEN ESTABLECIDO
PLAZA A LA QUE POSTULA UN (01) ESPECIALISTA EN ADQUISICIONES (POR SUPLENCIA) - OFICINA DE ABASTECIMIENTOS
CRITERIOS DE EVALUACION CURRICULAR
PUNTAIE | CONDICION (APTO/
N APELLIDOS Y NOMBRES DNI OBSERVACIONES
FORMACION | BXPERIENGA | conoaminTo| TOTAL NOAPTO)
ACADEMICA LABORAL s
1(TAPIA MOSCOSO YEFERSON ANTHONY 73932659 17 30 8 55 APTO
2 !ROJAS CARBAJAL KLEVER 45240669 17 [+] 0 i7 NO APTQ NO ACREDITA CERTIFICACICN OSCE
PLAZA A LA QUE POSTULA UN (01) ESPECIALISTA EN CONTRATACIONES (POR NECESIDAD TRANSITORIA] - OFIGINA DE ABASTECIVIENTOS
CRITERIOS DE EVALUACION CURRICULAR
. PUNTAIE | CONDIION {APTO/
N APELLIDOS ¥ NOMBRES DNI CBSERVACIONES
FORMACION | DXPERIENGA |cONoQMiEnTO] TOTAL O AZTO)
ACADEMICA LABORAL H
1|ATAURIMA TACAS ECDY 48049381 7 30 8 55 APTO
2|GAVILAN CAJAMARCA RUTH MICAELA 47175834 7 25 8 50 APTO
3| DE LA CRUZ PENA JHOSSELYNE LUISA 73865631 17 25 8 50 APTO
4|ORE CANALLAUPA MARCO ANTONIO 70103599 17 30 8 55 APTO
S|ESCALANTE MALCA KEVIN 72630228 20 27 8 55 APTO
5|MORALES ORE CINTHYA ESTEFANY 47329564 17 30 8 55 APTO
7|AYBAR GUTIERREZ DAVID ENRIQUE 46217311 17 27 8 52 APTO
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PLAZA A LA QUE POSTULA UN (01) AUXILIAR TECNICO EN ALMACEN (POR NECESIDAD TRANSITORIA) - OFICINA DE ABASTECIMIENTOS
CRITERIOS DE EVALUACION CURRICULAR
N APELLIDGS Y NOMBRES onit el e et it mg)'m" OBSERVACIONES
ACADEMICA LABORAL B

1{BEJAR QUISPE FLOR GLORIA 42670328 17 25 g 50 APTOQ

2|CHOQUECAHUA CANALES EDISON 73786155 17 25 8 50 APTO

3| QUISPE CABEZAS JOHAN CARLOS 74032288 17 25 £ 50 APTO

4|GOMEZ MANCILLA JUAN BRAYAN 76494827 17 0 0 17 NO APTO NO ACREDITA EXPERIENCIA ESPECIFICA

5|PALOMING BENDEZU CYNTHIA 77677618 17 0 Q 17 NO APTO NO ACREDITA EXPERIENCIA ESPECIFICA

6|MORALES MIRANDA IRMA 43228824 17 0 0 17 NO APTO NO ACREDITA EXPERIENCIA ESPECIFICA

7|MIRANDA CCAICO CLARISA 43727439 17 [ 0 17 NO APTO NO ACREDITA EXPERIENCIA ESPECIFICA

8| CONTRERAS QUISPE BLADIMIR 72019222 17 0 0 17 NO APTO NO ACREDITA EXPERIENCIA ESPECIFICA

9| MIRANDA ALVARADQ POOL KEVIN 70121363 17 0 0 7 NO APTQ NO ACREDITA EXPERIENCIA ESPECIFICA
10|VALDEZ PARIONA JOEL 48430712 17 0 0 17 NO APTC NO ACREDITA EXPERIENCIA ESPECIFICA

OBSERVADOS
CRITERIGS DE EVALUAGION CURRICULAR PUNTA
N* APELLIDOS Y NOMBRES oNl FORMACION DPIRENGE | conoamiento|  JE CONDICION OBSERVACIONES
ACADEMICA LABORAL S TOTAL

1 [HUANCAHUARI HUAMANCULI HECTOR 70351942 0 0 4} 0 | NOADMTIDO PRESENTA DOS EXPEDIENTES PARA DOS PLAZAS

2 |MIRAVAL RENTERA ROEL 47416752 ] 0 Q 0 | NOADMITIDO NO ESPECIFICA EL AREA Y/O OFICINA A LA CUAL POSTULA
2 |FLORES DE LA CRUZ FLOR SOLEDAD 62229633 0 0 0 0 | NO ADMITIDO NO ESPECIFICA EL AREA Y/O OFICINA A LA CUAL POSTULA
4 | DOMINGUEZ DE LA CRUZ RICKY 76580070 ¢ 0 0 0 | nOADMITIDO NO ESPECIFICA EL AREA Y/O OFICINA A LA CUAL POSTULA
5 |PALOMING VILCAMICHE MEGUI 60958239 (i 0 o} 0 | NOADMITIDO NQ ESPECIFICA EL AREA Y/Q OFICINA A LA CUAL POSTULA
& | AYALA HUAYHUALLA WILFREDO 08383303 0 0 0 0 NQ ADMITIDO NO ESPECIFICA EL AREA Y/O OFICINA A LA CUAL POSTULA
7 |BARBARAN QUICARO RUTH DIANA 70577050 (] 0 0 0 | NOADMITIDO NO EXISTE LA PLAZA A LA QUE POSTULA

£ |FLORES ROJAS YANETH CECILIA 75465985 0 0 0 0 | noADMMDC NO ESPECIFICA EL AREA Y/O OFICINA A LA CUAL POSTULA
9 |MONTOYA CARDENAS YAMELIN 70151232 ] 0 0 0 | NO ADMITIDO NO ESPECIFICA EL AREA ¥/O OFICINA A LA CUAL POSTULA
10 [HUAMAN ARRIOLA JHOHAN 70418985 o 0 Q 0 | NOADMITIDO NO ESPECIFICA EL AREA Y/O OFICINA A LA CUAL POSTULA
11 |PRETEL PUMAHUALLCCA JHOMAR 70095064 0 0 o 0 | NOADMMDO NO ESPECIFICA EL AREA Y/O OFICINA A LA CUAL POSTULA
12 | MOLINA HUILLCA ROSA 73854097 0 0 0 0 | NOADMITIDO NO ESPECIFICA EL AREA Y/O OFICINA A LA CUAL POSTULA
13|PRADO ARANGC MABEL 41868766 [+ 0 o} 0 NO ADMTIDO NO ESPECIFICA EL AREA Y/O OFICINA A LA CUAL POSTULA
14 |RIVERA PARIONA JORGE 43876221 0 0 0 0 | NOADMITIDO PRESENTA DOS EXPEDIENTES PARA DOS PLAZAS
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